2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КПАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 года № 712

О  разработке прогноза социально - экономического развития Карталинского муниципального района                  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы

В соответствии с постановлением администрации Карталинского муниципального района от 23.12.2015 года № 1000 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Карталинского муниципального района на среднесрочный период» (с изменением от 22.12.2017 года № 1200),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу экономики администрации Карталинского муниципального района (Коломиец М.П.):
1) разработать прогноз социально-экономического развития Карталинского муниципального района на  2025 год и плановый период       2026 -2027 годы (далее именуется - Прогноз);
2) в целях общественного обсуждения разместить предварительные показатели Прогноза на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района;
3)  сформировать и утвердить основные показатели Прогноза в автоматизированной системе оперативного мониторинга социально-экономического развития Челябинской области «БАРС. Муниципалитет -Паспорт муниципальных образований».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района                 Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин